
 

 

     

           
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

   

BIST100 
Ekim ayı başında 8562 seviyesinin test edilmesi sonrasında son aylarda 
volatil bir seyrin etkili olduğunu görüyoruz. 

Bu dönemin başlarında Orta Doğu kaynaklı Jeopolitik riskler endeks 
üzerinde baskı unsuru olurken, jeopolitik kaygıların azalması sonrasında 
toparlanma çabası görülse de yeni beklenti yaratmakta zorlanan endekste 
güç kaybı sürüyor. 

 BIST 100 endeksine aylık grafiklerde baktığımızda benzer görünümün yılın 
ilk aylarında 10 ilimizi etkileyen büyük bir deprem ve Cumhurbaşkanlığı 
seçimlerinin olduğu bir dönemde yaşanmıştı. 

Buna paralel olarak yatırımcıların kaygılarının arttığı o dönemde yaşanan 
volatilite paralelinde yükseliş formasyonu olan Bayrak Formasyonu 
oluşmuştu. 

Bahsettiğimiz bu formasyon görünümünün son aylarda yaşanan volatilite 
belirginleştiğini görüyoruz. Bayrak/Flama formasyon oluşum sürecin 
önümüzdeki 1-2 aylık süreçte volatilitenin ile birlikte bekliyor olacağız.  

Bayrak/Flama Formasyon oluşum paralelinde özellikle endeks 30 hisseleri 
açısından kademeli olarak pozisyonların artırılmasını uygun buluyoruz. 

7300 desteğinin üzerinde kalındığı sürece bahsettiğimiz formasyon oluşum 
sürecinin geçerli olmasını beklemekle birlikte 8100 seviyesi ilk ara direnç 
olarak takip edeceğiz.  

Önümüzdeki günler açısından 8100 seviyesinin üzerinde gerçekleşebilecek 
kapanış endekste güç kazanımını destekleyecektir.  

 



 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ÇEKİNCE ... 
Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.  
Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan 
bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  
Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım 
satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı 
kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.  
İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL  Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu 
şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bil.giler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.  
A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen 
şirketlerle  A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul 
ederler.  
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